OFÍCIO VEREADOR n° 509/2017
São Roque, 04 de maio de 2017.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de adotar providências em relação ao veículos que ficam estacionado ao lado do Galpão da Quinta do Marquês, localizado na Rodovia Castelo Branco, atrapalhando o trânsito na  Estrada Turista do Morro do Saboó.

Esta solicitação se faz necessária uma vez que no local não é permitido estacionar, o que vem acarretando vários problemas aos motoristas que trafegam naquelas localidades e são prejudicados pela falta de visão, já que caminhões de grande porte estacionam em um dos lados da Estrada formando extensas  filas. (fotos anexas)

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

MD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

C/c

Ao Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2017 - 15:06:41 02300/2017/sjbv